
UCHWAŁA NR XXVIII/245/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Z budżetu Gminy Sulików udziela się pomocy rzeczowej w 2017 roku Samorządowi Województwa 
Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 100% nakładów na wykonanie i nadzór robót budowlanych dla 
zadania pn.: „Uporządkowanie obrębu skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej nr 357 w m. Sulików”.

§ 2. 

1. W budżecie Gminy Sulików w roku 2017 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 zabezpiecza się 
środki w dziale 600, rozdziale 60013, §4300 w wysokości 12 054 zł. (słownie: dwanaście tysięcy pięćdziesiąt 
cztery złote 00/100).

2. Pomoc rzeczowa z budżetu Gminy przyjmującej do realizacji zadanie stanowi 100% wartości zadania.

§ 3. 

W celu realizacji pomocy rzeczowej wymienionej w § 1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy 
Samorządem Województwa Dolnośląskiego a Gminą Sulików.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 431F137A-946B-4E09-ABCE-FD045BEF5E1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem estetyki obrębu skrzyżowania dróg relacji Sulików-Zgorzelec i Sulików-Osiek
Łużycki (miejsce reprezentacyjne, na wjeździe do miejscowości Sulików), zaistniała potrzeba realizacji zadania
pod nazwą: „Uporządkowanie obrębu skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej nr 357 w m. Sulików”.
Właścicielem terenu jest Wojewoda Dolnośląski reprezentowany przez Dolnośląską Służbę Dróg i Kolei we
Wrocławiu. Województwo Dolnośląskie nie jest w stanie zrealizować zadania z własnych środków, dlatego
Gmina Sulików postanawia sfinansować w/w zadanie, w wysokości nie większej niż 12 054 zł (brutto).

Uporządkowanie obrębu skrzyżowania w znacznym stopniu poprawi estetykę terenu oraz bezpieczeństwo
użytkowników tych dróg.

  

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: 431F137A-946B-4E09-ABCE-FD045BEF5E1D. Podpisany Strona 1




